chiepiscopo consecrationem accipere non
"'"""" tiebehanl. Nos itanne necessitatihns Pla-

f..,fJul,un lir- . ,- I
• '

1 • 1

mal l'oniito», centinae hcclcsiae paleruae cliaritatis de-

vii'.!',? ."''^k- "r l'ilo prospicere cnpientes , electionem
vriiiriii^ Cecie-

^
l i

_
l

•'••«• ipsani in omnibus, salvo iure Ravennalis

Kcclesiae, eonfirmavimus; et ipsi Placen-

linae Ecclcsiae per a|)ostolica scripla inan-

davimus , ut proxinic praeterita Sancii

Lucac fesliviiate nostro se conspectni

praesenlarel. libi respondere, et quae in-

slilia dictaret , exeqni praeparali. Cnm
aiiteni apud Papiani pervenimus, prae-

sentibns, dileclo (ilio nostro electo, et

clericisPiacenlinis,iu, tVaicrarcliiepiscope,

liumililer postulasti, ut inslrumenla et

rationes Ravennalis Ecclesiae atlentius

audiremus, et ipsis canonicum lìnem ini-

poneremus. Nos vero usque ad terminuni

utrique parli praefixum audire distniimus,

et tam tibi quam alteri parli dedimns
in mandalis, ut memorato termino, omni
opnositione seposiia, ad noslram prae-

senliam veuiretis. Cum igilur praefixo

termino idem elecins per se aul per

rcsponsales , qui suHicienter rationem

ostenderenl, ad noslram venire praesen-

liam contempsisset, privilegiis praedeces-

soruni noslroiuni feìicis memoriae Gehisii,

Callisti, Ilonoiii el Iiinocenlii Romano-
rum Ponlificuni, el scriptis eornm et no-

stris diligenter inspedis, in quibus con-

S III IT. '»5u Ali. e. ll'l'J

linebanliir praecepla, ut memoralns fraler

noster bonae memoriae Ardniiiiis Raven-

nali arcbiepiscopo tam(]uam mctropolilano

suo liiimiliter obedirel, communicalo fra-

Irnm nnslrornm Consilio, iudicavimus, ut

Placenliiius elecins, et illi, qui ei siicce- PiMeminum

dont, a le, fiater arcbiepiscope, et a sue- leaal"'e Irchi-

cessoribus Inis, lamiiuam a snis nielropoli-
epi'c»p''™""<:-

^ 1
^

I erari (k'DerQ

lanis, consecralionem sine contradicliiuie -leccmu.

snscipiant; el eis de caetero subieclioiieni,

obedienliam et revcrentiam laimpiam pro-

prio meti'0|)olilano absqiic molestia diiti-

cnllalis exliibeant: salva in omnibus Apo-

slolicae Scdis auclorilate. Si qnis au-

Igm, huius nostrae delinitionis paginani cuusuiae cou-

sciens , contra eam temere venire ten-

taverit, secundo lerliove commonita , si

non satlsfactione congnia emendaveril,

poteslalis bonorisque sui dignilate careal,

reamque se divino iudicio existere de

perpetrala iniquilale cognoscat, et a sa-

cratissimo Corpore et Sanguine Dei et

Domini Redemptoris nostri lesu Clirisli